ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS PROVENIENTES DO EDITAL Nº 065/2022
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO
ESTADO DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU

FRANÇA - ITUMBIARA - GO,
REALIZADO NO DIA 17/10/2022.

Aos dezessete dias do mês de Outubro de dois mil e vinte e dois (2022), às vinte horas e quinze minutos
(20:15h), via Youtube pelo link: https://www.youtube.com/watch?v=qwFZKF_HADU, reuniu-se a
Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitativo foi discriminado na tabela a seguir e
homologação do resultado final do Edital n° 065/2022 de 05 de setembro de 2022 da Secretaria de
Estado de Desenvolvimento e Inovação Escola de Futuro do Estado de Goiás Em Artes Basileu França.
A Comissão Examinadora foi constituída pelos colaboradores Marcus Vinicius Pantaleão Gomes como
presidente sob fiscalização de Rebeca Tayanne Souza Cardoso de Morais do Centro de Educação e
Trabalho CETT/UFG. Dado o prosseguimento do sorteio de acordo com o Certame determinado pelo
Edital. O resultado do preenchimento de vagas, concluída pela Comissão Homologadora foi o seguinte:

VESPETINO

Instrumento Vagas
Ofertadas

Inscrições Homologadas Cadastro de
Reserva

VIOLÃO - ACIMA DE 14 ANOS terça
e quinta Vespertino

39 15 24

VIOLÃO - Acima de 14 anos - Terça e Quinta - Vespertino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 HERIC DIVINO MOREIRA CASTRO Turma Homologada
2 ÂNGELA DE FÁTIMA COSTA Turma Homologada
3 ELAINE BORGES FERREIRA Turma Homologada
4 MOACIR JOSE ROSA DE ALMEIDA Turma Homologada
5 GIVANILDO MARTINIANO CAVALCANTE Turma Homologada
6 GEORGIA HELOUSA FERREIRA Turma Homologada
7 LUIZ HENRIQUE LEAO TEIXEIRA Turma Homologada
8 BRUNO MARTINS FIGUEIRA Turma Homologada

https://www.youtube.com/watch?v=qwFZKF_HADU

9 NICOLAS FARIA OLIVEIRA Turma Homologada
10 JULIA SILVA DOS SANTOS Turma Homologada
11 LUCIANA NICOLAU NUNES ARANTES Turma Homologada
12 JOANA DARC BARBOSA VAZ Turma Homologada
13 REBECA LYRA SOBRINHO Turma Homologada
14 JAQUELINE SILVESTRE DE LIMA Turma Homologada
15 GEOVANA MICHELE SALES Turma Homologada
16 MARCONI ANDRADE Cadastro de Reserva
17 ALBERTINO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR Cadastro de Reserva
18 MAYANNA DE SOUSA RODRIGUES SOARES Cadastro de Reserva
19 GEISIANE BARROS ALVES Cadastro de Reserva
20 ALBERTINO JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR Cadastro de Reserva
21 ENZO HENRIQUE SILVA NASCIMENTO Cadastro de Reserva
22 VIRGINIO MARCELINO PEREIRA Cadastro de Reserva
23 LUCIMARA RODRIGUES NUNES PEREIRA Cadastro de Reserva
24 LORENA SILVA PRATA Cadastro de Reserva
25 LUCIMARA RODRIGUES NUNES PEREIRA Cadastro de Reserva
26 ANGELITA MARIA DANTAS Cadastro de Reserva
27 LUÍS SILVA DE SOUSA JÚNIOR Cadastro de Reserva
28 RAQUEL MARIA E SILVA Cadastro de Reserva
29 FERNANDO NUNES DA SILVA Cadastro de Reserva
30 ELAINE BORGES FERREIRA Cadastro de Reserva
31 PATRÍCIA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES Cadastro de Reserva
32 YASMIN BEATRIZDA SILVA SANTOS Cadastro de Reserva
33 LAVÍNIA FREITAS DE SOUZA LEMES Cadastro de Reserva
34 FABÍOLA BATISTA DA SILVA Cadastro de Reserva
35 ANDRESA ALVES VIEIRA Cadastro de Reserva
36 MAYCON RIQUELME SOARES OLIVEIRA Cadastro de Reserva
37 JOSCIANE PEREIRA DE SOUSA MEZZOMO Cadastro de Reserva
38 ANTONIO ANDRIER DA SILVA Cadastro de Reserva
39 FRANCIELE BARBOSA VIEIRA Cadastro de Reserva

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta Ata do Sorteio de Vagas
do Edital de Processo seletivo para Ingresso de Alunos em Curso de Qualificação Profissional –
Programa Núcleos de Promoção e desenvolvimento Artístico do Estado de Goiás - Escola do Futuro
de Goiás Em Artes Basileu França - Itumbiara - GO que, a seguir, vai assinada pelos seus membros

Marcus Vinicius Pantaleão Gomes
Presidente

Rebeca Taynne Souza Cardoso de Morais
Fiscal

Itumbiara/GO, 18 de Outubro de 2022.